



# MA Stål ApS

Erhvervsparken Klank 9, 8464 Galten

CVR-nr. 33 04 09 46

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

---

Morten Abildgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MA Stål ApS Erhvervsparken Klank 9 8464 Galten
	CVR-nr.: 33 04 09 46 Stiftet: 22. juni 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Abildgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	MLLR ABILDGAARD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.580 t.kr. mod 4.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.529 t.kr. mod 1.294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.579.665</b>	<b>4.808.924</b>
1 Personaleomkostninger	-4.470.947	-3.103.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.839	-91.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.939.879</b>	<b>1.613.631</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.187	48.818
Øvrige finansielle omkostninger	-6.335	-1.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.962.731</b>	<b>1.661.179</b>
Skat af årets resultat	-433.781	-367.578
<b>Årets resultat</b>	<b>1.528.950</b>	<b>1.293.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	28.950	43.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.528.950</b>	<b>1.293.601</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	593.222	347.821
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>593.222</u>	<u>347.821</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.222</u></b>	<b><u>347.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.015.557	1.473.902
	Igangværende arbejder for fremmed regning	243.004	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.241.332	889.012
	Andre tilgodehavender	330.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>402.470</u>	<u>440.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.232.363</u>	<u>2.803.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.124.239</u>	<u>454.336</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.356.602</u></b>	<b><u>3.258.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.949.824</u></b>	<b><u>3.606.010</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		520.496	491.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.100.496</u></b>	<b><u>1.821.546</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		52.410	59.861
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>52.410</u></b>	<b><u>59.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		663	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		599.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.835	825.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.207	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		441.232	306.724
Anden gæld		1.118.481	592.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.796.918</u>	<u>1.724.603</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.796.918</u></b>	<b><u>1.724.603</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.949.824</u></b>	<b><u>3.606.010</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	447.945	1.250.000	1.777.945
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatdisponering	0	43.601	1.250.000	1.293.601
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	491.546	1.250.000	1.821.546
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatdisponering	0	28.950	1.500.000	1.528.950
	<b>80.000</b>	<b>520.496</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.100.496</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.016.087	2.687.565
Pensioner	411.272	381.533
Andre omkostninger til social sikring	34.749	26.696
Personaleomkostninger i øvrigt	8.839	7.737
	<b>4.470.947</b>	<b>3.103.531</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.099.915	1.392.364
Tilgang i årets løb	414.240	79.671
Afgang i årets løb	0	-372.120
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.514.155</b>	<b>1.099.915</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.074.214	-982.452
Årets af-/nedskrivninger	-168.839	-91.762
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	322.120	322.120
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-920.933</b>	<b>-752.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>593.222</b>	<b>347.821</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor MLLR Ejendomme ApS for alt mellemværende med pengeinstitut.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 330 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 966 t.kr.		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse vedrørende en uopsigelig kontrakt indtil 1. januar 2026, som pr. 31. december 2024 udgør i alt 840 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
